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31/07/2018

CC 30% Ex 70% Moy Ex R
Moy 

max
CC 30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CC 30% Ex 70% Moy Ex R

Moy 

max

17-0150 06419163 MESTIRI SOUMAYA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0180 07444969 ALOULOU CHAWKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0223 07966751 HAMMAMI AMIR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 3,60 0,00 3,60 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 4,80 0,00 4,80 2,40

17-0212 08744570 FERCHICHI CHIHEB EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0107 09804248 YOUNES ANIS 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 15,00 0,00 4,50 10,00 11,50 12,75 6,00 13,00 8,00 9,50 0,00 9,50 15,50 10,25 11,83 0,00 11,83 10,67

17-0235 13460875 TLIG ATEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ratt

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Recherche Qualitative(Coef2/Cr3) Marketing stratégique (Coef2/Cr3)

Consommateur et stratégie Marketing

Moy 

U.E

Analyse du comportement du 

consommateur(Coef2/Cr3)

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOM

Méthodologie de recherche

Moy 

U.E

Initialisation à la méthodologie (Coef2/Cr3)

CRD
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CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CRD 30% Ex 70% Moy Ex R Moy max 30% Ex 70% Moy

0,00 17-0150 06419163 MESTIRI SOUMAYA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0180 07444969 ALOULOU CHAWKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0223 07966751 HAMMAMI AMIR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 19,00 0,00 5,70 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0212 08744570 FERCHICHI CHIHEB EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 17-0107 09804248 YOUNES ANIS 17,00 13,00 14,20 0,00 14,20 4,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 4,00 20,00 8,00 11,60 0,00 11,60 4,00 13,50 13,00 13,15 0,00 13,15 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0235 13460875 TLIG ATEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ratt

UEF (S1)
Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

N°CIN NOM  PRENOM
Anglais des affaires

Anglais des affaires (Coef2/Cr4)Mise à niveau en statistique (Coef2/Cr4)

Consommateur et stratégie Marketing

CRD

Pédagogie de la communication 

(Coef1/Cr3)
Economie indusrtielle (Coef1/Cr3)N° INSCR

Mise à niveau en statistique

Politique et stratégie d'entreprise (Coef2/Cr4)

Politique et stratégie 

d'entreprise

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ratt
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Nouveautés en Marketing

Ex R Moy max
CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R Moy max

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
Cr CC 30% Ex 70% Moy

0,00 0,00 17-0150 06419163 MESTIRI SOUMAYA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17-0180 07444969 ALOULOU CHAWKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17-0223 07966751 HAMMAMI AMIR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17-0212 08744570 FERCHICHI CHIHEB EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 17-0107 09804248 YOUNES ANIS 8,58 3,00 14,50 13,00 13,45 0,00 13,45 14,50 13,00 13,45 0,00 13,45 13,45 7,00 13,00 5,75 7,93 0,00 7,93 0,00 14,00 14,00 14,00

0,00 0,00 17-0235 13460875 TLIG ATEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tendance Marketing(Coef2/Cr3)Moy de 

l'Unité  

d'Eng

Moy 

U.E Théorie marketing (Coef2/Cr4)

CRD

CRD

Méthodes d'analyse scientifique

Analyse de données (Coef2/Cr4)
Logiciel Analyse de données 

(Coef2/Cr3)

Théorie marketing
Economie indusrtielle (Coef1/Cr3)

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1) Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess RattMastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ratt

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOM
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Nouveautés en Marketing

Ex R
Moy 

max
CC 30% Ex 70% Moy Ex R Moy max CC 30% Ex 70% Moy Ex R Moy max CRD CC 30% Ex 70% Moy Ex R

0,00 0,00 17-0150 06419163 MESTIRI SOUMAYA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17-0180 07444969 ALOULOU CHAWKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17-0223 07966751 HAMMAMI AMIR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17-0212 08744570 FERCHICHI CHIHEB EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14,00 17-0107 09804248 YOUNES ANIS 15,00 12,00 12,90 0,00 12,90 13,45 7,00 14,50 0,00 4,35 5,50 8,20 0,00 13,00 3,50 6,35 0,00

0,00 0,00 17-0235 13460875 TLIG ATEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ratt

Tendance Marketing(Coef2/Cr3)

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOM

Yield Management(Coef2/Cr4)

Nouveautés en Marketing

Management de l'innovation(Coef2/Cr4) Moy de 

l'Unité  

d'Eng

Yield Management

CRD

Anglais des Affaires 2(Coef2/Cr4)

Anglais des Affaires

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2) Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ratt
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Moy max CRD 30% Ex70% Moy Ex R Moy max 30% Ex70% Moy Ex R Moy max

0,00 0,00 17-0150 06419163 MESTIRI SOUMAYA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R

0,00 0,00 17-0180 07444969 ALOULOU CHAWKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R

0,00 0,00 17-0223 07966751 HAMMAMI AMIR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,32 R

0,00 0,00 17-0212 08744570 FERCHICHI CHIHEB EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R

6,35 0,00 17-0107 09804248 YOUNES ANIS 16,50 10,00 11,95 0,00 11,95 15,50 5,00 8,15 0,00 8,15 10,05 4,00 45,00 11,10 A

0,00 0,00 17-0235 13460875 TLIG ATEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ratt

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

N° INSCR

CRD

 PRENOM

Moy U.E
Anglais des Affaires 2(Coef2/Cr4)

N°CIN Résultat
Moy Gle                 

(Tot Coef 32)

Anglais des Affaires

NOM
Tot des Crdts 

Cap
Gestion de la relation client(Coef1/ Cr2) E-Marketing(Coef1/ Cr2)

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ratt
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